
Id: ECAA7947-34A5-4F37-B06F-27A8D9022DF7. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.20.2021 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/239/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 
umorzenia  w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty 

lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920/ oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych /Dz.U. z 2019 r. poz. 1461/ uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały nr XIV/156/12 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 11 czerwca 
2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, 
odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej /Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2012 r. poz. 1557/. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: ECAA7947-34A5-4F37-B06F-27A8D9022DF7. Uchwalony Strona 2 
 

UZASADNIENIE 

 

Stosownie do zapisu art. 16 ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (D.U. z 2019 r. poz. 1461) organy jednostki 
samorządu terytorialnego zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych znowelizowanych 
aktów prawa miejscowego nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy.  
W tym stanie rzeczy zachodzi konieczność ogłoszenia obwieszczenia tekstu jednolitego uchwały  
nr XIV/156/12 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia 
terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka  
w pieczy zastępczej /Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2012 r. poz. 1557/, zmienionej uchwałą  
nr XXIV/250/13 Rady Powiatu we Włocławku  z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia  w całości lub w części, łącznie  
z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty 
za pobyt dziecka w pieczy zastępczej /Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r. poz. 2563/. 
 


